PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Divinolândia, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Divinolândia, 31 de janeiro de 2022.

Antônio de Pádua Aquisti
Prefeito Municipal

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MESSIAS P JUNIOR 10/05/19790368121 164,0002649114531º 0,00064,000 100,000

1Qtd. Candidatos:

Página 27 de  41

Cargo Servente de Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

IZAÚ LEONARDO ALBINO CUSTÓDIO 14/02/20010364092 138,0005706499481º 0,00048,000 90,000

1Qtd. Candidatos:

Página 38 de  41